
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ Β  ΄ 15ΜΕΡΟΥ  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
4Η Υ.ΠΕ. ΜΑΚ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Κωδικός ασθενούς Ημερομηνία επέμβασης Αιτιολογία επείγοντος Χώρος εξέτασης Ημερομηνία εξέτασης

130923-836-ΧΚ 15/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 13/9/2023

150923-252-ΟΑ 15/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

150923-155-ΣΣ 15/9/2023 Υπερπλασία ενδομ-Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

140923-286-ΜΔ 15/9/2023
Χειρουργηκός καθαρισμός  τραύματος 
κάτω άκρου ΤΕΠ 14/9/2023

150923-756-ΑΓ 15/9/2023 Περισφυγμένη βουβωνοκήλη ΤΕΠ 15/9/2023

150923-863-ΚΒ 15/9/2023 Παλίνδρομη κύηση-Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

160923-649-ΜΦ 16/9/2023 Μτχ/κή κοιλιοκήλη ΤΕΠ 16/9/2023

160923-701-ΠΚ 16/9/2023 Κάταγμα μηριαίου (ΔΕ) (ΑΡ) Τροχαίο ΤΕΠ 16/9/2023



160923-762-ΧΣ 18/9/2023 Ειλεός ΤΕΠ 16/9/2023

170923-410-ΤΖ 18/9/2023 Λαπαροσκοπική χολοκυστεκτομή ΤΕΠ 17/9/2023

170923-770-ΓΧ 18/9/2023 Πλαστική βουβωνοκήλης με πλέγμα ΤΕΠ 17/9/2023

180923-137-ΜΓ 19/9/2023 Κάταγμα 5ουμετακαρπίου   ΤΕΠ 18/9/2023

180923-428-ΔΕ 19/9/2023 Ολική Θυροειδεκτομή ΤΕΠ 18/9/2023

190923-373-ΔΔ 20/9/2023 TUR - BT ΤΕΠ 19/9/2023

200923-312-ΔΓ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-719-ΜΠ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-695-ΣΧ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

20/9/2023 ΔΘΑ200923-449-ΜΔ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-995-ΑΜ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-743-TP 21/9/2023 Λαπαροσκοπική χολοκυστεκτομή ΤΕΠ 20/9/2023

150923-848-ΜΑ 21/9/2023 Ολική γαστρεκτομή ΤΕΠ 15/9/2023

210923-286-ΜΔ 21/9/2023
Χειρ/κος καθαρισμός - τοποθέτηση 
αυξητικών παραγόντων ΤΕΠ 21/9/2023

240623-171-ΤΞ 24/9/2023 Περισφυγμένη βουβωνοκήλη ΤΕΠ 24/6/2023

240623-945-ΠΝ 24/9/2023 Οξεία σκωληκοειδίτιδα ΤΕΠ 24/6/2023

240923-419-ΑΖ 25/9/2023 Ολική Θυροειδεκτομή ΤΕΠ 24/9/2023

240923-943-ΚΕ 25/9/2023 Λαπαροσκοπική χολοκυστεκτομή ΤΕΠ 24/9/2023



240923-693-ΧΦ 25/9/2023 Ολική Υστερεκτομή ΤΕΠ 24/9/2023

250923-960-ΑΔ 26/9/2023 Κάταγμα (ΑΡ) μηριαίου ΤΕΠ 25/9/2023

260923-709-ΣΓ 27/9/2023 Ανοιχτό κάταγμα (ΔΕ) ποδοκνημικής ΤΕΠ 26/9/2023

270923-996-ΣΑ 27/9/2023 Πολύποδες μήτρας -Απόξεση ΤΕΠ 27/9/2023

270923-564-ΟΚ 27/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 27/9/2023

260923-795-ΠΔ 27/9/2023 TUR BT ΤΕΠ 26/9/2023

250923-959-ΚΕ 28/9/2023 Διατροχαντήρο (ΔΕ) μηριαίου ΤΕΠ 25/9/2023

280923-003-ΛΜ 28/9/2023 Κάταγμα άκρου κερκίδας ΤΕΠ 28/9/2023

290923-025-ΣΠ 29/9/2023 Ανοιχτό κάταγμα (ΔΕ) ποδοκνημικής ΤΕΠ 29/9/2023

280923-353-ΤΣ 29/9/2023 Οξεία σκωληκοειδίτιδα ΤΕΠ 28/9/2023

280923-879-ΠΦ 29/9/2023 Κάταγμα κερκίδος (ΑΡ) ΤΕΠ 28/9/2023

250923-530-ΔΖ 29/9/2023 Νεφρεκτομή ΤΕΠ 25/9/2023

300923-019-ΤΑ 30/9/2023 Υδροκήλη ΤΕΠ 30/9/2023

Κωδικός ασθενούς Ημερομηνία επέμβασης Αιτιολογία επείγοντος Χώρος εξέτασης Ημερομηνία εξέτασης

140923-286-ΜΔ 15/9/2023
Χειρουργηκός καθαρισμός  τραύματος 
κάτω άκρου ΤΕΠ 14/9/2023

160923-701-ΠΚ 16/9/2023 Κάταγμα μηριαίου (ΔΕ) (ΑΡ) Τροχαίο ΤΕΠ 16/9/2023

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ



170923-770-ΓΧ 18/9/2023 Πλαστική βουβωνοκήλης με πλέγμα ΤΕΠ 17/9/2023

180923-137-ΜΓ 19/9/2023 Κάταγμα 5ουμετακαρπίου   ΤΕΠ 18/9/2023

210923-286-ΜΔ 21/9/2023
Χειρ/κος καθαρισμός - τοποθέτηση 
αυξητικών παραγόντων ΤΕΠ 21/9/2023

240923-943-ΚΕ 25/9/2023 Λαπαροσκοπική χολοκυστεκτομή ΤΕΠ 24/9/2023

250923-960-ΑΔ 26/9/2023 Κάταγμα (ΑΡ) μηριαίου ΤΕΠ 25/9/2023

260923-709-ΣΓ 27/9/2023 Ανοιχτό κάταγμα (ΔΕ) ποδοκνημικής ΤΕΠ 26/9/2023

250923-959-ΚΕ 28/9/2023 Διατροχαντήρο (ΔΕ) μηριαίου ΤΕΠ 25/9/2023

280923-003-ΛΜ 28/9/2023 Κάταγμα άκρου κερκίδας ΤΕΠ 28/9/2023

290923-025-ΣΠ 29/9/2023 Ανοιχτό κάταγμα (ΔΕ) ποδοκνημικής ΤΕΠ 29/9/2023

280923-879-ΠΦ 29/9/2023 Κάταγμα κερκίδος (ΑΡ) ΤΕΠ 28/9/2023

ΝΟΣΗΛΕΥΟΜΕΝΟΣ 30/9/2023 Κάταγμα κνήμης διόρθωση EKTAKTO

300923-481-ΚΣ 30/9/2023 Διατροχαντήριο κάταγμα ΤΕΠ 30/9/2023

Κωδικός ασθενούς Ημερομηνία επέμβασης Αιτιολογία επείγοντος Χώρος εξέτασης Ημερομηνία εξέτασης

130923-836-ΧΚ 15/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 13/9/2023

150923-252-ΟΑ 15/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

150923-155-ΣΣ 15/9/2023 Υπερπλασία ενδομ-Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ



150923-863-ΚΒ 15/9/2023 Παλίνδρομη κύηση-Απόξεση ΤΕΠ 15/9/2023

200923-312-ΔΓ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-719-ΜΠ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-695-ΣΧ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-449-ΜΔ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

200923-995-ΑΜ 20/9/2023 ΔΘΑ ΤΕΠ 20/9/2023

270923-996-ΣΑ 27/9/2023 Πολύποδες μήτρας -Απόξεση ΤΕΠ 27/9/2023

270923-564-ΟΚ 27/9/2023 Μητρορραγία -Απόξεση ΤΕΠ 27/9/2023

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Κωδικός ασθενούς Ημερομηνία επέμβασης Αιτιολογία επείγοντος Χώρος εξέτασης Ημερομηνία εξέτασης

190923-373-ΔΔ 20/9/2023 TUR - BT ΤΕΠ 19/9/2023

260923-795-ΠΔ 27/9/2023 TUR BT ΤΕΠ 26/9/2023

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

                        ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 


